



# Sakthi Sugars Limited

180, Race Course Road, Post Box No. 3775, Coimbatore - 641 018. Phone : + 91 422-2221551, 4322222  
Fax : +91 422-4322488, 2220574 E-mail : info@sakthisugars.com CIN : L1542ITZ1961PLC000396

SL\SE\1611\2019

6.8.2019

BSE Ltd  
P.J Towers  
Dalal Street  
MUMBAI 400 001

THE NATIONAL STOCK EXCHANGE  
OF INDIA LIMITED  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot  
No.C/1, G-Block, Bandra Kurta  
Complex, Bandra (East)  
MUMBAI 400 051

Dear Sirs,

Pursuant to the requirement of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith copies of the following publications in 'Financial Express' (English Daily) and in 'Maalai Malar' (Tamil Daily) on 2.8.2019 with respect to convening of the Board Meeting on 13<sup>th</sup> August 2019.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully  
For SAKTHI SUGARS LIMITED

Senior Vice President &  
Company Secretary

Encl.

FRIDAY, AUGUST 2, 2019



**☐ SAKTHI SUGARS LIMITED**  
 CIN: L15421TZ1961PLC000396  
 Regd Office: Sakthinagar - 638 315,  
 Bhavan Taluk, Erode District, Tamilnadu  
 Phone : 0422-4322222, 2221551  
 Fax : 0422-2220574, 4322488  
 Email : shares@sakthisugars.com  
 Web: www.sakthisugars.com

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 13th August 2019 to consider and approve, among others, Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June 2019. Further details are available on the website of the Company ([www.sakthisugars.com](http://www.sakthisugars.com)) and also on the website of BSE Ltd. ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) & NSE Ltd. ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)), where the Company's shares are listed.

By order of the Board  
 Coimbatore For Sakthi Sugars Limited  
 1.8.2019 S.Baskar  
 Sr.V.P. & Company Secretary

மாலை மலர் ஈரோடு 2-8-2019

**☐ சக்தி சுகர்ஸ் லிமிடெட்**  
 CIN: L15421TZ1961PLC000396  
 பதிவு அலுவலகம் :  
 சக்திநகர் - 638 315, பவனி தாலுகா,  
 ஈரோடு மாவட்டம், தமிழ்நாடு  
 போன் : 0422-4322222, 2221551,  
 ஃபேக்ஸ் : 0422-2220574, 4322488  
 மின்னஞ்சல் : shares@sakthisugars.com  
 இணையதளம் : www.sakthisugars.com

**அறிவிப்பு**

2015-ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு இரீட்டியா (பட்டியலின்படியான பொதுப்புகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள், விதி 47-ன்படி, 30 ஜூன் 2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி தலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்கவும் மற்றும் இந்த அலுவலகக் காலக் காலம் கம்பெனியின் தீயக்தரர் க்கும்கூடும், 13.08.2019 செவ்வாய்க்கிழமை அன்று நடைபெற உள்ளது என்று தீர்மானம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேலும் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் ([www.sakthisugars.com](http://www.sakthisugars.com)), மும்பை பங்குச்சந்தையின் இணையதளம் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) மற்றும் நேஷனல் பங்குச்சந்தையின் இணையதளம் ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) ஆகியவற்றில் உள்ளன.

தீயக்தரர் க்கு உத்தரவின்படி,  
 சக்தி சுகர்ஸ் லிமிடெட்டிற்கான  
 எஸ். பஸ்கர்,  
 கோயமுத்தூர் ஈலியர் வைஸ் பிரெசிடென்ட்  
 1.8.2019 & கம்பெனி செயலாளர்